MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 740/2021 Campo Largo, 08 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1418/23
de autoria do Vereador André Trevisan Gabardo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 07 de junho do corrente, solicitando remanejamentode bueiro
na Rua Generoso Marques 1810.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço.

. »)
f 1mil;!nêga/ff]

Presidente

EXMO, SR,

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

Rm sunmma o: aucwouaoos —CEP 83601—450-CAMPOmao-PMA
FONE/FAX: (41) 3392.1717

Ema-1: cmclmpolargulmcmcampollrgo.pr.;oan
Home page: u.w.eampulux;u.px.lcg.m

MUNICIPIO DE cAMPo'LARGo ; pag . , 2

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 18480I2021 Cód. Verificador: I065

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabilidade©cmcampolargo,pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassuuto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:03
Previsão: 23/06/2021
1ª Movimenlo' SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

Descrição,—Í af ,, ' ' Amu; Observação
REQUERIMENTO Slm

REF OFICIO 740/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO 1418/2021
VEREADOR ANDRE GABARDO

— Para consulta de processos de “Protocolo" pela internet. acesse: ªmgulargoatendehet.
- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca seuviços "Protocolo".
' Para reaIização de consumas. tenha em mãos o número e o ano de seu pfocesso, bem como o código verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

.IHENYFFER
&NDRESÉÉ

DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 18480/2021 Cód. Verificador: IDBS

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LA __10

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10 '
Endereço: RUA SUBÍESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601-450
Cidade: Campo Largo EstadoPR
Bairro: VILA BANCARIA
FoneRes: (41) 33921717 Fone Cel.: (41) 9844541859
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:03
Previsão: 23/06/2021
1” Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

W Cudnm7< 1 m»- Mama;—av" wwwWMM/«gwcmmmmm,MWm wwpnu uma“. m cuvn (An/Ya: numa/qm“ .: na 4; n': nn